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
chaufferie, grange, hangars, gre-
nier, ateliers, poulailler. Le tout 
sur 29 508m². Coût annuel d'éner-
gie de 2820 à 3890€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 178	 32

ACP NOTAIRES
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MARESCHE�
219 360 € 

210 000 € + honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,46 % charge acquéreur

Réf. 72126-3026. Pavillon 152m² 
construit en 2004 à 20mn du Mans, 
proche BEAUMONT SUR SARTHE, 
comprenant: pièce de vie de 53m² 
avec cuisine A/E ouverte, 3 ch, sdb, 
WC. A l'étage: Salle de jeux, sdb/
WC, 2ch. Garage. Cellier. Chauffage 
électrique et poêle à bois. Terrain 
676m². Coût annuel d'énergie de 
1900 à 2630€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 170	 5

ACP NOTAIRES
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
68 104 € 

64 000 € + honoraires de négociation : 4 104 € 
soit 6,41 % charge acquéreur

Réf. 72126-2471. Entrée, cuisine, 
pièce de vie, 2 chambres, salle de 
bains, WC. A l'étage : 2 chambres, 
2 petits greniers aménageables 
en SDB ou WC. Sous-sol total com-
prenant: Atelier, garage, cave, 
buanderie. Le tout sur 470m² de 
terrain clos. Logement à consom-
mation énergétique excessive. 
Coût annuel d'énergie de 1930 à 
2670€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 303	 94

ACP NOTAIRES
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
69 140 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 4 140 € 
soit 6,37 % charge acquéreur

Réf. 72126-2688. Entrée, pièce 
de vie, chambre, cuisine ouverte, 
WC, salle d'eau. Véranda, cellier 
donnant accès à l'étage, com-
prenant 2 chambres en enfilade. 
Dépendances. Tout à l'égout. 
Le tout sur 237m². Logement à 
consommation énergétique exces-
sive. Coût annuel d'énergie de 
1450 à 2000€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 403	 13

ACP NOTAIRES
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
72 248 € 

68 000 € + honoraires de négociation : 4 248 € 
soit 6,25 % charge acquéreur

Réf. 72126-3043. Entrée sous 
porche dans pièce de vie avec 
cheminée, puis cuisine donnant 
sur cour. Dégagement avec WC. 
A l'étage, palier desservant 2 
chambres dont une avec balcon, 
salle de bain. Avec un accès sur une 
autre rue, garage puis cave et une 
autre pièce. Greniers. Le tout sur 
172m². Coût annuel d'énergie de 
1740 à 2420€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 304	 9

ACP NOTAIRES
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
100 220 € 

95 000 € + honoraires de négociation : 5 220 € 
soit 5,49 % charge acquéreur

Réf. 72126-2638. Pavillon sur sous-
sol de 86m² Entrée dans couloir 
desservant Cuisine, Séjour avec 
balcon, ouvert sur Salon, Salle de 
Bain, 3 chambres, WC. Garage de 
49m², Cave, Cellier. Une chambre en 
RDC. Le tout sur 614m². Logement à 
consommation énergétique exces-
sive.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 444	 28

ACP NOTAIRES
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
119 904 € 

114 000 € + honoraires de négociation : 5 904 € 
soit 5,18 % charge acquéreur

Réf. 72126-3024. Appt 1 en RDC 
rénové, équipé PMR de 41m²/2P 
: DPE/D GES/B entre 780€ et 1 
100€ /an en estimations d'énergie 
du logement. Appt 2 au dessus 
56m²/3P : DPE/F GES/C entre 1 930€ 
et 2 640€ /an. Appt 3 sur 2 niveaux 
59m²/3P : DPE/E GES/B entre 1450€ 
et 2 010€/an. Le tout sur 227m². 
Coût annuel d'énergie de 780 à 
1100€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 6

ACP NOTAIRES
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
126 120 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 5,10 % charge acquéreur

Réf. 72126-2990. Entrée, salon, 
séjour ouvert sur cuisine, WC, 
sdb, véranda. Buanderie. Cave. 
Dépendance. Garage. A l'étage, 
un palier, couloir, salle d'eau, 3 
chambres, WC. Greniers. Huisseries 
PVC triple et double vitrage, et 
volets électriques. Le tout sur 342m². 
Coût annuel d'énergie de 1280 à 
1770€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 161	 32

ACP NOTAIRES
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
136 480 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € 
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
rieur une grande terrasse en bois, 
cet appartement dispose également 
d'un jardinet et d'un local à... Coût 
annuel d'énergie de 1190 à 1670€ - 
année réf. 2025.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CANDE� 201 500 € 
193 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 

soit 4,40 % charge acquéreur

Réf. 49095-1626. CANDÉ En toute 
tranquillité, Maison de plain-pied 
isolée ofrant : s/séj sur cuisine 
ouverte aménagée/équipée , deux 
chambres, débarras, bureau, sde, 
WC, lingerie, garage (57 m²), cave, 
dépend. en pierre (163 m²) , jardin, 
le tout sur 946 m². Coût annuel 
d'énergie de 1670 à 2340€ - année 
réf. 2025.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CANDE� 468 000 € 
450 000 € + honoraires de négocia-

tion : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49095-1609. CANDÉ Maison de 
245 m² au rdc SAL, CUIS.A/E, SAM 
cheminée insert, 2 chbres, bureau, 
SDE, WC, 1 pièce, buanderie. A 
l'étage : mezzanine, deux chambres 
balcon, SDE, WC, greniers. A l'exté-
rieur : terrasses, garage, préau, 
jardin arboré. Le tout sur une par-
celle de 5 863 m²

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CHALLAIN LA POTHERIE
72 700 € 

67 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 8,51 % charge acquéreur

Réf. 49095-1597. CHALLAIN LA POTHERIE 
: Maison en pierre : coin cuisine sur 
salon/séjour (cheminée + poêle à bois), 
à l'étage 1chambre, salle de bains, WC. 
A l'extérieur : Dépendance en pierre, 
appentis, abri de jardin, puits. Le tout 
sur une parcelle de 482 m² fleurie et 
arborée. Coût annuel d'énergie de 630 
à 880€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CHALLAIN LA POTHERIE
75 700 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 8,14 % charge acquéreur

Réf. 49095-1612. CHALLAIN LA 
POTHERIE - maison de bourg : Au RDV 
: cuisine, S à manger, 1chambre, WC, 
sde. Au 1er : palier trois chambres, WC, 
sde, grenier Véranda, dép en pierre, 
préau, cave, chaufferie, jardin parcelle 
de 493 m² Coût annuel d'énergie de 
2290 à 3170€ - année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CHATEAUNEUF SUR SARTHE
368 925 € 

355 000 € + honoraires de négociation : 13 925 € 
soit 3,92 % charge acquéreur

Réf. 49096-1307. CHATEAUNEUF SUR 
SARTHE - PAVILLON avec vue sur 
Rivière (S.H. 229 m²) : - Rdc : Séjour-
salon (cheminée), cuisine AE, W.C., 
bureau, chbre avec dressing, sdbains, 
W.C. - Etage : salle de jeux-salon, chbre, 
sd'eau, W.C., grenier. Garage, cave. 
Cour, jardin. Le tout sur 1224 m². Coût 
annuel d'énergie de 1100 à 1540€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 90	 2

NOT'ANJOU CONSEIL
02 41 69 49 82 ou 02 41 69 47 25
negociation.49096@notaires.fr

ETRICHE� 250 800 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-536. Longère rénovée située 
à 700m du village d'Etriché. Elle com-
prend au rez-de-chaussée une entrée 
par la cuisine, un dégagement qui des-
sert un WC et une salle d'eau, puis un 
salon avec cheminée insert et départ 
d'escalier et deux chambres. A l'étage, 
un palier dessert une trois... Coût annuel 
d'énergie de 2360 à 3240€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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Me M. KERHARO - 02 41 76 27 33
negociation@49050.notaires.fr

SEGRE EN ANJOU BLEU
178 160 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 8 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49092-960. SEGRE - Maison 
comp. entrée avec escalier, cuisine 
aménagée & équipée, séjour-salon 
donnant/ grande terrasse, WC A 
l'étage, dégagement, 3 chambres 
sur parquet, salle d'eau, WC Cave, 
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